
903 Eisenberg - Kirchheimbolanden - Winnweiler - Rockenhausen

Baustellenfahrplan: Sperrung der Ortsdurchfahrt Imsweiler vom 12.05. - 12.07.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Hinweise
Winnweiler, W.-Erb-Gymnasium
Hochstein, Ort
Winnweiler, Eisenschmelz
Schweisweiler, Ortsmitte
Imsweiler, Bahnhof
- Mühlweg
Rockenhausen, Bahnhof

22

RT3
12.53
12.55
12.56
12.59
13.01
13.03
13.10

ZEICHENERKLÄRUNG: RT3 = Ruftaxi, verkehrt nur nach Bedarf, Vorbestellung spätestens 30 Min. vor gewünschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 (VRN-Tarif)
= Ruftaxi, tel. vorbestellen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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