

## Eisenberg - Kirchheimbolanden - Winnweiler - Rockenhausen



## Baustellenfahrplan: Sperrung der Ortsdurchfahrt Imsweiler vom 12.05. - 12.07.2025

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

	Montag - Freitag																	
Fahrtnummer	22																	
	<u></u>																	
Hinweise																		
Winnweiler, WErb-Gymnasium	12.53																	
Hochstein, Ort Winnweiler, Eisenschmelz	12.55 12.56																	
Winnweiler, Eisenschmelz	12.56																	
Schweisweiler, Ortsmitte	12.59 13.01																	
Imsweiler, Bahnhof	13.01																	
- Mühlweg Rockenhausen, Bahnhof	13.03																	
Rockenhausen, Bahnhof	13.10																	

ZEICHENERKLÄRUNG: III = Ruftaxi, verkehrt nur nach Bedarf, Vorbestellung spätestens 30 Min. vor gewünschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 (VRN-Tarif)

□ = Ruftaxi, tel. vorbestellen

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient